CAP. XLIX. [4. Ψυχρῆς νίνη, frigidā (i. e. vanâ) victoriâ. Vide VI. 108, 10. et ibi notata. S.]

8. προσθέτουσι ἄποφοις) Ad nexum προσθέτουσι αὐτοροι, [quod Aldus dederat,] ad pugnandum expediti, adconmodati, utpote ex equis pugnantes, ἵπποτες, atque ad hostes lacessendos maxime habiles. Quam tamen sententiam Codd. nolunt, προσθέτουσι ἄποφοις praebentes, quod de conflictu, quo minus Graecos urgere commode haud poterant, accipitur. In equis erant, unde iaculis sagittisque incescebant, ὡς ἵπποτες, pariter ac Παρθενῶν et Μηδῶν ἵπποτες Appiani Bell. Civil. IV. p. 1001. et 1024. mox cessim euntes apud Plutarch. in Crass. p. 558. n. WESS. — "Αὐτοροι, Vallae lectum et in Arch., recte restituit Gronovius. Lib. IV. c. 46. Scytha dicuntur ἄμαχοι τι καὶ ἄποφοις προσμίσγειν. VALCK.

8 - 10. τὴν κρήνην τὴν Γαργαθίν --- συνεργαζεν καὶ συνίχωσαν) Respicit haec Pausan. lib. IX. [c. 4.] p. 718. ubi, τὴν κρήνην, ait, τὴν Γαργαθίν Μαρδόνιος; καὶ οὐ ἴππος συνίχειν οὐ Περσῶν. Apud eundem etiam alibi legitur συνχέιν κρήνην, X. p. 840. quod συνχέσαι dicitur Herodoto IV. 120. τὰ Φρίατα καὶ τὰς κρήνας συνχέοντι, aggesta terra puteos et fontes obstruere, ut hostes aqua destituantur. VALCK.

CAP. L. 5 seq. ἀλλα γαρ τούτων etc.) Aderit, quod quaerebat Vir doctissimus, [scil. dein τὸ δὲ μᾶλλον requisi-
verat Reiskius] si retracto tantum in p̄fimam accentu
scribatur ἀλλα γαρ τούτων τοιούτων ἴστων μᾶλλον τοῖς δύοτι:
alia enim --- magis ipsos angebant: reddit enim nunc ratio-
nem paulo ante de Graecis ducibus dictorum, qui, exer-
citu aquâ privato, et ab equitatu hostium infestato, συν-

λέχθησαν τιρὶ αὐτίων τε τούτων καὶ ἄλλων. VALCK. — Placet Abreschii et Valckenarii ἀλλα γέρ, τούτων τοιγάρων ἴστων, μᾶλλον etc., alia enim, his ita se habentibus, magis eos angelant. Praecessit συνιλέχθησαν τιρὶ αὐτίων τε τούτων καὶ ἄλλων, eo ducens. Habent autem ὁ πίστις [lin. 7.] quidpiam sibi singulare, a Porto ex dialecto derivatum, cui simile nihil. H. Stephano propterea Thes. T. II. p. 1360. ὁπάσιοι probantur, ad quem modum ὁπάσιοι lib. V. c. 111. et in Homero, Aeschylo, Euripide atque aliis. Consentiet, modo leviter adiutetur, Arch. liber, me nihil dissentiente. WESS. — Iterum vero cap. 51, 21. in eamdem vocabuli formam libri omnes consentiunt: neque profecto causa idonea subest, cur Herodotum, qui (ut hoc uno utar) pro Homerico Ποτιδάων et Ποτιδώνος, Ποτιδίων et Ποτιδώνος dicit, non item, pro communi ὁπάσιοι, suo idiomate ὁπίσια, ὁπίσιοι, dicere potuisse credamus, quamvis idem alibi communem formam ὁπάσιοι tenuerit. S.